

6780000 TRAFFIC CONTROLLER ACCESSORIES
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

.....
Chester Henson
414-4117
chester.henson@dot.state.fl.us

Comment: (5-13-14, Internal)

1. 678-2:

a. The specification states that all accessories are to be permanently marked with the “manufacturer’s name or trademark, model or part number and serial number. Is this possible?

Response: Yes. This is done with a label. No change needed.

b. The material specification for the 210 Conflict Monitor states Caltrans Tees. I could not find a reference to this item in the document.

Response: Page 58 of the CALTRANS TEES 2009 (Chapter 3, Section 6) references the Model 210 Monitor Unit. No change needed.

c. Should reference Section 6.4.3.11 of Caltrans Tees for Power Supply Module (Model 206).

Response: We don’t want to reference specific section numbers within the TEES document because they may change. No change needed.

2. 678-2.1.3: A different word than “better” should be used to define the backup circuit.

Response: Will change “better” to “battery.” Change made.
